
令和1年9月19日 契 約 金 額 4,785,000 円

令和1年9月20日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年11月15日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

1

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変
更
理
由

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市春日町８番１号
富 桑 工 業 株 式 会 社
代表取締役社長　福　井　敏　満

工 種 解体工事

公営住宅の解体工事
ＣＢ造　平屋建て　２棟８戸

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅解体工事（北麻町団地）

場 所 富良野市　北麻町２番

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容



令和1年9月19日 契 約 金 額 1,606,000 円

令和1年9月20日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年11月1日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

2 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市東町１７番２６号
株 式 会 社　菊 田 建 設
代表取締役　菊　田　義　家

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
給湯ボイラー設置
ユニットバス設置
３箇所給湯

工 事 （ 委 託 ） 名  公営住宅長寿命化改修工事（ユーフレ団地浴室等改善）

場 所 富良野市　山部北町１番



令和1年9月19日 契 約 金 額 1,276,000 円

令和1年9月20日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年11月1日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

3 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市桂木町２番１６９号
北　川　塗　装　店
代　表　　　 北　川　　　　清

工 事 ( 業 務 ） 概 要 外部木部保護塗料塗り　378㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　幸町８番

工 種 塗装工事

工 事 （ 委 託 ） 名 虹いろ保育所　木部塗装工事


